32
da Resolução n.º 203, de 10 de dezembro de 2012, e os termos do Parecer Técnico nº
0039/2019 - COAPI/CGAPI/SPR, processo SEI nº: 52710.004472/2019-47, resolve:

Art. 1º Autorizar o remanejamento de cotas de importação de insumos no
montante de US$ 13,000,000.00 (treze milhões de dólares norte-americanos), do produto
CÂMERA DE TELEVISÃO PARA USO EM CIRCUITO FECHADO DE TV - Código Suframa nº 0776
aprovado pela Portaria nº 0105 de 06/03/2015, para o produto TERMINAL SOBRE LINHAS
DE FIBRAS ÓPTICAS (ONT), COM TAXA DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 2 GBIT/S - Código Suframa